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Nr. Anrede Name Geburtsname Vorname Strasse PLZ Ort Telefon Nr. Mobil E-Mail Geburtstag

1 Herr Adamski Stefan unbekannt verzogen adamski.stefan@web.de

2 Herr Amrhein Cheang Einsteinstr. 9 73730 Esslingen-Zell 0173/ 8049028

3 Herr Amrhein Patrick

4 Frau Bantel Mendritzki Brigitte Rechbergweg 22 73773 Aichwald Gesch 3996 bm71@gmx.de 08.10.1971

5 Frau Baum Bötsch Sylvia Silcherstr. 27 73061 Ebersbach 07161/ 5354290 0172/7977082 Baum.Sylvia.Baum@Web.de 23.08.1971

6 Frau Baumer Sigler Heike Zehntstr. 9 73779 Deizisau 07153/ 897112 0178/ 5162822 mh.baumer@gmx.de 23.05.1972

7 Frau Bayer Butter Daniela Panoramstr. 13 72622 Nürtingen 07022/ 266448 villa-alda@arcor.de 29.12.1971

8 Herr Beckmann Timo unbekannt verzogen

9 Herr Berner Wolfram Ottilien-Platz 4 73733 Esslingen 0711/ 3880654

10 Frau Bernhard Held Katinka unbekannt verzogen

11 Herr Bessey John Stieglitzweg 1 83209 Prien 08051/ 964101 john.bessey@web.de 06.06.1971

12 Frau Bischoff Wrana Silke Silcherstr. 47 73779 Deizisau 07153/ 614078 0174/ 3727001 guzzi_ras@web.de 11.09.1971

13 Herr Boulioudis Dimitros

14 Herr Breier Michael Blumenstr. 1 73779 Deizisau 07153/ 75135 michael.breier@arcor.de 11.11.1971

15 Herr Brenner Markus Schulstr. 2 73240 Wendlingen 07024/ 405171 0176/21151033 mcfly@tesionmail.de 20.09.1971

16 Herr de Pinto Giuseppe 73779 Deizisau 07153/ 619445

17 Frau Demertzi Eleni Esslinger Str. 53 73776 Altbach 07153/ 895493

18 Frau Dürr Mulzer Dagmar Neckartalblick 18 72160 Horb 07451/ 61243

19 Frau Eberle Fischer Petra Im Weilerbett 15/2 73762 Reichenbach PM.Eberle@t-online.de

20 Herr Ellwanger Michael Mozartstr. 14 73207 Plochingen 07153/ 921598 Ellwanger-Michael@T-online.de 15.09.1971

21 Frau Faller Müller Miriam Daimlerstr. 25 74336 Brackenheim 07135/ 97504 0160/ 4720313 13.04.1972

22 Herr Frank Oliver Kurze Str.6 73779 Deizisau 07153/ 75198 oliverfrank@gmx.net 17.12.1970

23 Frau Freimark Mailänder Stephanie Lagerhausstraße 1 83043 Bad Aibling 08061 / 3898105 stephanie.freimark@baybg.de

Adressen Jahrgang 71-72.xls, Adressliste Seite 1 von 4



Adressen  Jahrgang 71/72 Stand : 11/2018

Nr. Anrede Name Geburtsname Vorname Strasse PLZ Ort Telefon Nr. Mobil E-Mail Geburtstag

24 Frau Gatzweiler Kurz Anja Hücheler - Ring 37 53773 Hennef anjak1972@hotmail.com

25 Herr Haug Armin Kirchstr. 26 73779 Deizisau 07153/ 72242 armin.haug@fiducia.de 22.08.1971

26 Herr Heichen Markus Am Heersberg 21 72459 Albstadt-Laufen 0163/8703664 Verwaltung@hema-support-logistik.de 12.06.1971

27 Herr Herdtle Udo unbekannt verzogen Udo@Herdtle.de

28 Herr Hirschmann Klaus Amselweg 7 73240 Wendlingen 07024/ 53326 klaus_hirschmann@T-Online.de

29 Frau Hofbauer Brecht Anja Lenaustr. 4 73779 Deizisau hofbauer1@gmx.net

30 Frau Hübner Berger Silke Schmiedgasse 1 71384 Weinstadt Endersbach 07151/ 606753 silke.huebner@hollflachdachbau.de

31 Herr Huttenlocher Bernd Alvikvegen 869 5614   Alvik (Norwegen) +47 56555342 bernd.hu.72@gmail.com 09.03.1972

32 Frau Huttenlocher Gleisberg Jeannette Alvikvegen 869 5614   Alvik (Norwegen) +47 56555342 03.06.1972

33 Frau Jakowitz Natascha Beethovenstr. 22 71729 Erdmannhausen 03.05.1972

34 Frau Janeck Nadja Aienbuchstr. 2 78573 Wurmlingen 07461/ 910668 0176/ 21151032 nadja.janeck@web.de 23.02.1972

35 Herr Keck Holger Gartenstr. 26 73779 Deizisau 07153/ 615478 0172/ 4177080 Keck-deizisau@Kabelbw.de 06.05.1971

36 Herr Kemmet Thorsten Plochinger Str. 102 73730 Esslingen 0711/ 3450606 Thorsten.Kemmet@me.com

37 Frau Kestertzis Christina Sirnauer Str. 29 73779 Deizisau 07153/ 892750 Christina.Kestertzis@freenet.de

38 Herr Kiriakidis Haralampus verstorben Feb. 2017

39 Frau Klein Huttenlocher Karin Haufstr. 7 73779 Deizisau 07153 / 307425 karibon@freenet.de 28.12.1971

40 Herr Koch Martin unbekannt verzogen

41 Herr Korinek Ralf verstorben am 6.7.2015 09.06.1970

42 Herr Korinek Uwe Obere Dickne 15 73207 Plochingen 01520/ 3420436 UweK24@web.de 24.06.1971

43 Frau Krüger Kubenka Katja Bergwiese 12 73098 Rechberghausen andreas.krueger23@t-online.de

44 Frau Kürner Starzmann Sandra Kirchstr. 104/1 73779 Deizisau fam.kuerner@t-online.de 20.03.1972

45 Frau Kulhanek Seifreid Bettina Heydstr. 5 73770 Denkendorf 0173/ 3175318 Bettile@gmx.de

46 Herr Lübeck Oliver Kantstr. 5 73779 Deizisau 07153/ 75300 0172/ 7121026 oliver.luebeck@gmail.com 06.10.1971
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47 Frau Lulla Alexandra unbekannt verzogen

48 Frau Maier Nisalke Gabi unbekannt   Heilbronn 24.01.1971

49 Herr Maltan Bernd Blumenstr. 17 73779 Deizisau 07153/ 614078 21.05.1972

50 Herr Maurer Timo unbekannt verzogen timo.maurer@dsv-gruppe.de

51 Herr Mehlhorn Andreas unbekannt verzogen Wernau

52 Frau Mommendey-Gulian Nicole Neufenstr. Deizisau

53 Frau Nisalke Singer Michaela Blumenstr. 7 73779 Deizisau 07153/ 897489 0162/ 6271043 ela.singer@web.de 26.01.1972

54 Herr Nisalke Peter Blumenstr. 7 73779 Deizisau 07153/ 897489 0176/97836297 petni@arcor.de 20.03.1972

55 Frau Obst Glashauser Sonja unbekannt

56 Frau Özet Özlem 73207 Plochingen 0163/ 7826598 oezlem.oezet@web.de 16.06.1971

57 Herr Pepe Tonio Hermannstr. 38 73779 Deizisau 07153/ 75277

58 Herr Perko Andre unbekannt 

59 Frau Pichler Stefanie unbekannt

60 Herr Poferl Stephan Bahnhofstr. 22 71121 Schönaich info@metzgerei-poferl.de 22.09.1971

61 Frau Poferl Jesinger Claudia Im Branfeld 5/4 70794 Filderstadt Harthausen 07158/ 9470455 0179/ 2421189 c_poferl@yahoo.de 21.04.1972

62 Herr Rost Steffen Herderweg 8 73779 Deizisau 07153/ 926237 0178/ 7999286 Steffen.Rost@online.de 03.03.1972

63 Frau Scheer-Fahrion Ute Schurwaldblick 3 73779 Deizisau 07153/ 71711 UTE_UWE_NIELS_FAHRION@t-
online.de

07.11.1971

64 Herr Scherrieble Holger unbekannt    

65 Herr Scherrieble Hartmut unbekannt    

66 Herr Schmauder Ulrich Unterm Regenturm 2 73207 Plochingen 07153/ 75313 u.schmauder@gmx.de

67 Frau Schmid Martina will keinerlei Kontakt, hat Kontakt mit 
Fam. abgebrochen

68 Herr Schmid Michael Erkenbrechtsweiler 18.06.1971

69 Frau Schmierer Silvia Kohlhalde 6 72501 Gammertingen 07574/ 935240 08.02.1971
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70 Herr Schnaidt Bulling Jörg Alte Bergstr.3 73779 Deizisau 07153/ 75487 15.09.1971

71 Herr Schwarzbeck Tilo Ernst-Sachs-Str.22 73207 Plochingen 07153/ 73210 ts2406@web.de 24.06.1971

72 Herr Seifried Frank Eschenweg 6 73779 Deizisau 07153/ 22353 Seifried.frank@arcor.de 12.09.1971

73 Frau Montag Seifried Silke Ullmenweg 2 73779 Deizisau 07153/ 898960 silkeseifried@gmail.com

74 Frau Seifried Tanja Reußensteinweg 22 73779 Deizisau

75 Frau Sidiropoulos Chrisula Karlstr.8 73779 Deizisau 07153/ 27240

76 Herr Sofka Rainer Stuttgarterstr. 47 71384 Weinstadt-Beutelsbach 07151/ 1333160 raso71@web.de 15.11.1971

77 Herr Späth Frank Bismarckstr. 2 73779 Deizisau 07153/ 4089251 frank.spaeth1971@gmail.com

78 Frau Stolz Offinger Silke Hölderlinstr. 16 73087 Bad Boll 07164/ 147149 silke_stolz@hotmail.com 02.05.1972

79 Herr Stumpp Holger Holderstr. 4 73779 Deizisau 07153/ 993895 0172/ 3988770 Holger.Stumpp@pfisterer.de 03.05.1972

80 Frau Track Sabine Urbanstr. 1 88416 Ochsenhausen 07352/ 941255 sabitra@web.de

81 Herr Trautwein Andreas unbekannt verzogen Köngen 0172/ 7284434

82 Herr Tsentzenidis Angelos

83 Frau Urbano Tabaklar Funda Esslingerstr. 176 73207 Plochingen 07153/ 76554

84 Frau van Detten Kirstin Neuffenstr. 48 73779 Deizisau 07153/ 921397 21.08.1971

85 Frau Volpicella Gina Klingenstr.3 73779 Deizisau

86 Herr Waldeck Andreas Kronenstr. 96 73734 Esslingen andreas.waldeck@freenet.de

87 Herr Wallentin Thomas

88 Frau Wallner Holzberger Kerstin Plochingerstr. 21 73779 Deizisau 07153/ 897477 KerstinWallner@gmx.de

89 Herr Winkeler Thomas Finkenweg 2 73779 Deizisau 07153/ 614016 0172/ 7444862 Thomas.Winkeler@web.de 16.12.1971

90 Herr Wolfgang Oliver Sulzgriesstr. 80 73733 Esslingen owolfgang@web.de 24.05.1972

91 Herr Wüst Markus unbekannt verzogen Gesch 256465
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